
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zakresu zadań i odpowiedzialności pełnomocnika  

do spraw ochrony informacji niejawnych  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Zadania i odpowiedzialność za realizację obowiązków dotyczących spraw obronnych  

w UKSW wykonuje działający na Uniwersytecie Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych. 

2. Pełnomocnik, o którym mowa w ust. 1 wykonuje swoje zadania zgodnie z ustawą z dnia  

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228,  

z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 827, z późn. zm.). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


